
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2019 года № 48 
п. Шексна

Об утверждении схемы десятимандатного 
избирательного округа № 1 для голосования 
на выборах депутатов представительного 
органа вновь образованного сельского поселения 
Никольское Шекснинского муниципального района 
Вологодской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Шекснинского муниципального района, рассмотрев постановление 
территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального 
района Вологодской области от 29.04.2019 № 84/670 «Об определении схемы 
десятимандатного избирательного округа №1 для голосования на выборах 
депутатов представительного органа вновь образованного сельского 
поселения Никольское Шекснинского муниципального района Вологодской 
области», Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа № 1 для 
голосования на выборах депутатов представительного органа вновь 
образованного сельского поселения Никольское Шекснинского 
муниципального района Вологодской области при численности избирателей 
1072 человека в границах населенных пунктов и графического изображения 
схемы согласно приложений к данному решению (приложения 1 и 2 
соответственно).
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 
сайте Шекснинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава Шекснинского муниципального района В.В. Кузнецов



2

Приложение 1
к решению Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 
от 17 мая 2019 года № 48

Перечень
населенных пунктов, входящих в состав территории вновь образованного 
сельского поселения Никольское Шекснинского муниципального района

Вологодской области

код ОКАТО

1. деревня Прогресс 19258828001

2. деревня Барово 19258828002

3. деревня Бекарево 19258856002

4. деревня Большое Митенино 19258828003

5. деревня Большое Панькино 19258856003

6. деревня Братовец 19258828004

7. деревня Вакарино 19258856004

8. деревня Ванеево 19258828005

9. деревня Г лядково 19258856005

10. деревня Г ороховское 19258856006

11. деревня Григорьевское 19258856007

12. деревня Деменское 19258828006

13. деревня Дриблево 19258828007

14. деревня Екимовское 19258828008

15. деревня Капустино 19258856008

16. деревня Костинское 19258828010

17. деревня Кренево 19258828011

18. деревня Кузьминское 19258856009

19. деревня Лукинки 19258828012



3

20. деревня Лютчик 19258828013

21. деревня Макарьино 19258856010

22. деревня Мальгино 19258828014

23. деревня Малое Митенино 19258828015

24. деревня Малое Панькино 19258856011

25. деревня Марьино 19258856012

26. деревня Мачево 19258856013

27. деревня Митькино 19258828016

28. деревня Остров 19258828017

29. деревня Панфилово 19258856014

30. деревня Потеряево 19258828018

31. деревня Прокино 19258856015

32. деревня Пронино 19258828019

33. деревня Селино 19258828020

34. деревня Соболево 19258856016

35. деревня Судьбицы 19258828021

36. деревня Тяпино 19258856017

37. деревня Ханево 19258856018

38. деревня Чагино 19258828022

39. деревня Юрочкино 19258856001



Приложение № 2 
к решению Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 
от 17 мая 2019 года № 48

ШЕКСНИНСКИИ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН

Никольский 
десятимандатный 
избирательный округ № 1 
Центр -  д. Прогресс

N o l l  Никольский десятимандатный 
'  избирательный округ №1


